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Ref. POZR67891

5 500 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Nyhet

Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 137m² Trädgård till uthyrning i
Pozuelo, Madrid

+34 699 095 185 pozuelo@lucasfox.es lucasfox.se Avda. de Europa 38, Pozuelo de Alarcón, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:pozuelo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Lägenhet på bottenvåningen med 3 sovrum uthyres i
LGC3-La Finca, en av de mest exklusiva urbanisationerna
med 24-timmars bevakning i Pozuelo.

Lucas Fox har nöjet att presentera denna spektakulära lägenhet på

bottenvåningen i La Finca, ett av de mest exklusiva bostadsområdena i

Pozuelo de Alarcón. Denna unika fastighet är en del av ett av de mest lyxiga

områdena i nordvästra Madrid och utmärker sig för sin moderna arkitektur,

absoluta avskildhet och oöverträffade utsikt.

Urbanisationen LGC3 erbjuder en oöverträffad livsstil, med högsta

säkerhetsstandarder, omfattande grönområden och kompletta gemensamma

faciliteter: utomhuspool, fullt utrustat gym och barnområde.

Detta magnifika hem utmärker sig genom sitt exceptionella naturliga

ljusinsläpp och öppna utsikt över 18-håls golfbanan. Det har en byggd yta på

305 m² och en funktionell planlösning.

Vardagsrummet har ett rymligt och ljust vardagsrum med öppen planlösning

och matsal samt ett modernt kök med direkt tillgång till en privat trädgård

som inkluderar en privat pool, en stenlagd yta och en gräsmatta. Sovrummet

erbjuder tre rymliga sovrum och fyra kompletta badrum. Det stora sovrummet

har ett eget badrum och direkt tillgång till trädgården, medan de två

sekundära sovrummen också har eget badrum.

Fastigheten hyrs ut med tre parkeringsplatser och ett förråd.

Ett idealiskt hem för dig som söker en modern, exklusiv livsstil omgiven av

naturen i ett av Madrids mest eftertraktade bostadsområden. Kontakta Lucas

Fox idag för mer information eller för att boka en visning.

lucasfox.se/go/pozr67891

Trädgård,  Portvakt,  Garagem,

Naturligt ljus,  Parkering,  ,

Utsikt över staden,

Utsikt över golfbanan,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Säkerhet,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Gated Community,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Domotiskt system,

Djur vänligt,  Balkong

Minimum uthyrnings period: 12 månader.

Tillgänglig nu!

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

215
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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